## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Odium nostri.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

TIO  
n Soutien,  
is percolat  
1. redact  
m' ingens  
viaduct  
i nectent  

à reuefici  
uid creare  
ima mea  
etarebant  
delicatu  
te, m'op  
it v'c'nt  
i dare p  
aleat. A  
reason  
obedient  
ri  
SER.  
ERAPHINI  
LIBER IV.  
CONSIDERATIO I.

AMOR DEI,

*Odium nostri.*

Mo D'Em meum, non solùm quando volo  
bonum ipsius; sed etiam quando nolo, &  
aversor malum ipsius, quod est peccatum.  
Dum igitur odi meipsum, tanquam princi-  
pium & causam peccati, amo Deum, Odium  
strum, fidelis comes Sancti Amoris: Sancti fratres,  
examat! Quia unus habitus Caritatis est utri-  
usque principium, Sancti Amoris Dei; & Odis  
nostri nostrorum, & peccati. Debeo vero odisse  
solum, & proprium corpus, non solùm propter pec-  
catum, sed etiam propter præterita, ut ulciscar  
injurias in Deum patras.  
Doce Scalam Jacob, ubi Angeli semper Deum  
mirabant, & ascendendo in cœlum, & descendendo  
terram. Ita veri servi Dei semper sunt occupati in  
Amore Dei, vel ascendendo per amorem ad  
eum, vel descendendo per odium Sanctum erga se-  
m' Oderim igitur meum corpus, ut infectum halitu  
excellente originalis peccati, ac prolsus contaminatum  
in inlinationibus, & sonite peccati.

I 2

Miser

Miser anima , ubi es ? in quali carcere ? in  
habitatione ? Quæ semper agit ruinas, cum posse nobis  
continuo te perimendi. Quis me liberabit de mortali  
mortis hujus? quia semper inclinat in mortem. Da mihi gratiam , Domine mi , ut agnolam invictum  
meum inimicum, & eum tractem, utalem, iutalem, &  
eum rationi : & ut odio prolequendo meipsum  
per magis amem te , summum Bonum meum : &  
semper in odio ejus , qui hoc meretur ; & in  
eius , qui dignus est amore: odio mei , in  
Deus meus.

## CONSIDERATIO II.

### AMOR DEI,

#### *Separat animam à corpore.*

Sanctus ac divinus Amor , non est amor  
que ; sed est amor purissimus , & spiritualis  
terminatus in summo , & in creato spiritu, quod  
ideo requirit subjectum proportionatum, scilicet  
quod est anima. Ita divinum oraculum : *Adorare  
Deum ; & eos, qui adorant eum, in spiritu & veritate  
adorare. Io. 4.*